סאמי עמלה תושבי איו"ש - נדון

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד נועה שיק ומור שקים

הנאשם 1 וב"כ - עוה"ד יוסי ציטיאט

מתורגמן - מר עסי עדנאן

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק - עבירה על סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ח, 20/12/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 13.8.17 שהה בראש העין מבלי שהיו ברשותו אישורי כניסה ושהייה כדין לתחומי מדינת ישראל.

אין מחלוקת לגבי תחולתם של המתחמים שנקבעו בהילכת אלהרוש, כלומר על כך שמתחם העונש ההולם למעשיו של הנאשם נע בין מאסר מותנה לבין 5 חודשי מאסר כולל תקופת התנאי.

אני מאריך את תוקפו של מאסר מותנה בן 4 חודשים, שהוטל על הנאשם בתיק פלילי 22635-02-14 בשנתיים נוספות.
2. קנס בסך 3,000 ש"ח אשר יקוזז מהפקדה בתיק המעצר והיתרה תוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ח, 20/12/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג